
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n 7 del 29.01.2007 
U.O. “Attività culturali e turistiche” 
OGGETTO: Abbonamento alla “Gazzetta Ufficiale” ed  ai quotidiani (on line) “ Il Tirreno” 
- “ La Nazione” - Impegno di spesa. 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

__________________ 
 

 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

 
Il Responsabile dell’U.O.C. 

“Attività culturali e turistiche” 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 90/98, con la quale veniva 
approvato il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTA la Det. Dir. del  Direttore n. 21 del 17.03.2005 
“Assegnazione delle risorse umane agli Uffici e servizi dell’Ente 
Parco”; 
PREMESSO che si rende necessario rinnovare l’abbonamento ai 
quotidiani (on line) “La Nazione” e “Il Tirreno” e “Gazzetta Ufficiale” 
per l’anno 2007 ; 
VERIFICATO l’importo degli abbonamenti presso le case editrici; 
PRESO ATTO che alla data odierna non è ancora stato approvato il 
Bilancio 2007 dell’Ente; 
VISTO il decreto del Ministro dell’Interno 30 novembre 2006 che ha 
disposto la proroga dei termini di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2007 al 31 marzo 2007; 

DETERMINA 
- Di sottoscrivere l’abbonamento alle pubblicazioni come 

specificato: 
a) “La Nazione” – cronaca Lucca /Massa/Viareggio (on line); 
b) “Il Tirreno” – cronaca Lucca /Massa/Viareggio (on line); 
c) “Gazzetta Ufficiale”(1 copia); 
- di impegnare la somma complessiva massima di � 887,00 (IVA 

compresa) ed imputare la stessa all’Int. 1.07.02.03 Cap 2 
“…Iniziative promozionali turistiche e culturali …” del Bilancio 
2007, ove sarà prevista la necessaria disponibilità;  

- di dare atto che la presente determinazione vale come atto di 
liquidazione. 

DETERMINA ALTRESÌ 
Che il presente provvedimento entri in vigore ad avvenuta attestazione 
della copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4, del Testo 
Unico di cui sopra. 
 
                             U.O.C. Attività culturali e turistiche 
                                               Il Responsabile 
                                           (Dott. Franco Dazzi) 
 

 


